
 
 
 
 
 

 
Vikingové 

Důležité informace: 
Tábor se koná v termínu 7.-16.8.2021 
Cena tábora je 4 950,-Kč/5 150 
Cena zahrnuje: Ubytování, 5x denně stravu, pitný režim, pedagogický dozor, vybavení na 
tábor, odměny a upomínkové předměty. 
Cena nezahrnuje: Dopravu a poplatky spojené s návštěvou u lékaře. Ty si dítě hradí samo. 
Sraz účastníků bude 7. 8. 2021 mezi 13 a 15 hodinou.  

- Prosím, zabalte dětem svačinu, prvním naším jídlem bude večeře  
Vyzvednout si děti budete moci 16. 8. 2021 mezi 13 a 15 hodinou.  

- Končíme obědem.  
 
Před táborem prosím o doručení: 

 Originál lékařského posudku – Posudek má platnost 2 roky a po skončení tábora 
Vám originál vrátíme. 

 Pověření zákonného zástupce – vyplňte prosím ty, komu můžete dítě předat, 
v případě předčasného ukončení nebo na konci tábora 

 Přihlášku – je možnost ji vytisknout u nás na recepci a rovnou podepsat. 
 

Při příjezdu na tábořiště je nutné odevzdat hlavnímu vedoucímu a zdravotníkovi tábora: 

1) Pravidelně užívané léky – podepsané v sáčku.  
2) Respirátory/roušky – podepsané v sáčku – 3Ks. Nepoužité roušky budou po ukončení 

tábora vráceny.  
3) Originál kartičku pojišťovny.  
4) V den odjezdu vyplněné čestné prohlášení o bezinfekčnosti, Ke stažení zde: 

http://www.svczabreh.cz/tabory-dokumenty-k-tisku   
5) Antigenní testy – podepsané v sáčku k přetestování účastníku tábora a to každých 7 

dní během jeho konání. K přetestování během tábora nedojde u dětí které předloží 
při odjezdu na tábor potvrzení o negativním PCR testování, které nebude 
starší než 7 dnů. Nepoužité testy v takovém případě budou vráceny po ukončení 
tábora. 

6)  Potvrzení o negativním výsledku preventivního testu na onemocnění covid-19. Bez 
tohoto potvrzení není možné dítě na tábor umístit. Pro příjem dítěte na tábor bude 
potřeba doložit jedno z následujících:  

1. PCR test maximálně 7 dnů před odjezdem (odběrové místo schválené MZ). 
2. AG test maximálně 3 dny před odjezdem (odběrové místo schválené MZ). 
3. Potvrzení o provedení očkování dvoudávkového schématu nejméně 22 dnů po 

první dávce, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka. 
4. Potvrzení o provedení dvoudávkového schématu očkování nejméně 22 dnů po 

první dávce, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka. 
5. Potvrzení o provedení jednodávkového schématu očkování nejméně 14 dnů, ale ne 

více než 9 měsíců. 
6. Potvrzení o prodělané nemoci covid-19 po uplynutí izolace a od prvního 

pozitivního testu neuplynulo více než 180 dnů. 
7. Testování přímo před přijetím dítěte na tábor a to před zraky vedoucího pomoci 

samotestu schváleného MZ. 

 



 

 

Pro děti testované před táborem samotestem či antigenním testem máme povinnost dítě po 
sedmi dnech tábora přetestovat. 

Informace o aktuálně platných opatřeních naleznete zde: http://www.svczabreh.cz/hlavni-
udalosti/123-tabory 

 
Vážení rodiče, 
 
 Děkujeme, že jste si vybrali pro letní rekreaci Vašeho dítěte náš tábor v Karlovicích na. 
Věříme, že se Vaše dítě vrátí spokojené a Vy si odpočinete. Prosíme Vás, pokud to není nutné, 
nejezděte na tábor za dítětem. Způsobili byste tak trauma dětem, které tuto možnost nemají.  
  
 Níže je uveden seznam věcí, které jsou nezbytné a které často dětem chybí. Jinak 
necháváme na Vašem uvážení, co dalšího dětem sbalíte a co ne. Prosíme Vás o následující: 
 

1. Samotest (schválený MZ ČR) – podepsané v sáčku k přetestování účastníku tábora a to 
každých 7 dní během jeho konání. K přetestování během tábora nedojde u dětí které předloží 
při odjezdu na tábor potvrzení o negativním PCR testování, které nebude starší než 7 dnů. 
Nepoužité testy v takovém případě budou vráceny po ukončení tábora 

2. Bílé prostěradlo/kostým –prostěradlo nebo jiný kus bílé látky ze kterého si vyrobí 
táborový vikingský oblek. Nemusí být nová a čistě bílá – bude se batikovat.   

3. Baterka – Jsou připraveny také noční hry, které bez baterky hrát nejdou! 
4. Šátek – Dostatečně velký na to, aby šel uvázat kolem hlavy. 
5. Pláštěnka, nebo nepromokavá bunda – S deštníkem děti nebudou moct hrát hry. 
6. Batůžek – Velký tak, aby se do něj vešlo pití, svačina na celý den, pláštěnka a peněženka. 

Ne igelitovou tašku! – děti potřebují volné ruce! 
7. Podepsaný umělohmotný nebo plechový hrneček 
8. Láhev na pití – Obsah alespoň 0,5 l.  
9. Kvalitní, pevná, nepromokavá obuv 
10. Sportovní obuv 
11. Tři páry starých ponožek – Budou použity na hry – většinou je děti zničí, popřípadě ztratí.  
12. Přezůvky do chatek – Ty prosím sbalte dětem do příručního zavazadla, aby je mohly využít 

hned při příjezdu. 
13. Psací potřeby – Blok, propiska, obálky, dopisní papír a známky. 
14. Pokrývka hlavy – Nelze použít šátek – ten je na hry! 
15. Kapesné – Bude možnost navštívit obchůdek ve kterém si děti mohou něco koupit. Kolik 

jim dáte peněz záleží na Vás. Prosíme však, nedávejte jim příliš velké obnosy, zbytečně je 
utratí za sladkosti. Děti budou mít veškerou stravu i pití v dostatečném množství. 
Upozorněte je, prosím, že mají možnost si peníze uložit u svého oddílového vedoucího, 
který bude výběr evidovat a za svěřené peníze přebere odpovědnost.  

16. Mobilní telefony a jiné cennosti – Prosíme, nedávejte je dětem s sebou na tábor. 
Neručíme za případné ztráty. Věřte nám, že není příjemné prohledávat celému táboru kufry, 
aby se nakonec zjistilo, že je měl/a dotyčný/á ve svých věcech. Navíc kdykoliv budete 



potřebovat dítěti zavolat, můžete na telefon hlavního vedoucího. Jen Vás prosíme o 
telefonování v době poledního klidu (od 13:00 do 14:30 hod.) 

17. Plavky – v případě hezkého počasí jsou na programu vodní hry. 
18. Staré triko, nebo ručník – Bude použito na stvoření meče, a může se zničit. Není vhodné 

mít jeden ručník jak na hygienu, tak do her! 
19. Obinadlo a kapky do nosu – na místě budeme mít samozřejmě naši lékárničku. 

Z hygienických důvodů bude lepší si tohle vzít vlastní. 
 

 Rádi bychom vás také poprosili, máte-li možnost a chuť, o poskytnutí drobných 
předmětů, které bychom mohli dětem dát jako odměny, nebo které bychom mohli na táboře 
využít. Záleží jen na Vás, my budeme vděčni za vše.  

 
Adresa na středisko LT 
Rekreační středisko Karlovice 
Karlovice 201 
793 23 Karlovice 
Tel. na hlavního vedoucího 
Oldřich Volek 775 130 496 
 
   
 

V závěru Vás, zejména rodiče menších dětí, požádáme, PIŠTE, PIŠTE A PIŠTE. Jedná 
se o 10 dní. Některé dětí jedou poprvé a bude se jim určitě stýskat. Proto prosíme předejděte 
tomuto trápení. My se postaráme o pestrý program, bezpečí a pohodu Vašich dětí. 
 
Na Vaše děti se těšíme a pokud budete potřebovat jakékoliv informace, rád Vám je poskytnu 
na tel. čísle 775 130 496 nebo e-mailem oldrich.volek@svczabreh.cz. 
 
 
Oldřich Volek  
Hlavní vedoucí 
SVČ Ostrava-Zábřeh 
 
 
 
 
 
Na táboře budou pořizovány audiovizuální a fotografické záznamy. 
Středisko volného času Ostrava-Zábřeh je příspěvkovou organizací statutárního města Ostravy 
 


